THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày…tháng…năm 201…

ĐƠN XIN LÀM LẠI THẺ RA VÀO
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Tin học.
Tên tôi là …………………………………………………………………….
Chức vụ:……………………………………………………………………..
Đơn vị:……………………………………………………………………….
 Do sơ suất, tôi đã bị thất lạc thẻ ra vào cơ quan. Để thực hiện đúng quy định của Tổng Giám đốc TTXVN về công tác an ninh tại trụ sở cơ quan và thuận tiện cho công tác,  kính đề nghị Giám đốc Trung tâm Tin học xem xét làm lại thẻ cho tôi.

Trân trọng cảm ơn./.

	Ý KIẾN LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN